
PIANO ANNUALE DELLE
ATTIVITÀ DOCENTI

ISTITUTO COMPRENSIVO
TROPEA-RICADI

“Don Francesco Mottola”

(Art. 43 comma 4 – CCNL Vigente)

Anno scolastico 2024/2025

Il Dirigente Scolastico

• Visto il D. Lgs.297/1994;
• Visto il D. Lgs. 112/1998 (art.138);
• Visto il D.P.R.275/1999;
• Visto il D. Lgs.165/2001;
• Visto il CCNL 2007 e il CCNL 2019/2021;
• Visto il Calendario Scolastico Regionale deliberato dalla Giunta 

Regionale della Calabria con Decreto del Presidente della Regione;

DISPONE

il  seguente  PIANO  ANNUALE  DELLE  ATTIVITÀ  per  l’anno  scolastico
2024/2025 con l’articolazione e le modalità operative inerenti l’organizzazione dei
docenti  e  delle  attività  programmate, tenuto conto della popolazione scolastica
presente nell’Istituzione approvato nelle sedute  del  Collegio  dei  Docenti  del



03/09/2024 (delibera n.8); 11/09/2024 (delibera n.16); del 01/10/2024 (delibera n.
27);



Il Piano Annuale delle Attività si propone di offrire ai docenti un quadro d'insieme di quanto
al momento della sua elaborazione risulta prevedibile. Pertanto non può essere né esaustivo
né vincolante ed è suscettibile di rettifiche in itinere per sopravvenute esigenze.
I docenti in servizio su più scuole, ai fini del compito delle suddette ore, opereranno in
misura  proporzionale  alla  quantità  di  ore  di  lezione  da  svolgere  in  ciascuna  istituzione
scolastica  assegnata. Il presente Piano annuale esplicita tutti gli impegni collegiali con i
relativi ordini del  giorno e la durata prevista e consentirà al personale docente di
programmare l’attività didattico- educativa propria e collegiale.

Il presente Piano annuale è stato redatto ai sensi dell’art. art. 44 c.2 CCNL 2019-2021 del
Comparto Scuola ed è relativo alle attività funzionali all’insegnamento:

Adempimenti individuali (art. 44 c.2 CCNL 

2018-2021): Preparazione delle lezioni e delle 
esercitazioni; Correzione degli elaborati;

Rapporti individuali con le famiglie.

Adempimenti collegiali (art. 44 c.3, lett. a CCNL2019-2021) (fino a 40 ore 
annue): Collegio dei docenti;

Attività di programmazione e verifica di inizio anno;

Informazione alle famiglie sui risultati degli scrutini quadrimestrali; 
Informazione alle famiglie sull’andamento delle attività educative nelle
scuole dell’infanzia;
Adempimenti collegiali (art. 44 c.3, lett. a CCNL2019-2021) (fino a 40 ore annue):

Partecipazione alle attività collegiali dei Consigli di intersezione, interclasse, classe.

Adempimenti collegiali (art. 44 c.3, lett. a CCNL2019-2021):

Svolgimento degli scrutini e degli esami, compresa la compilazione degli atti relativi alla 
valutazione.
L’art. 36 comma 7 del nuovo CCNL 2019/2021 prevede che:

Per il personale docente, la formazione avviene in orario non coincidente con le ore destinate
all’attività  di  insegnamento  di  cui  all’art.  43 (Attività  dei  docenti).  Le ore  di  formazione  ulteriori
rispetto a quelle di cui all’art. 44, comma 4 (Attività funzionali all’insegnamento) sono remunerate con
compensi, anche forfettari stabiliti in contrattazione integrativa, a carico del fondo per il miglioramento
dell’offerta formativa di cui all’art. 78.
Nelle 40h + 40h di attività funzionali all’insegnamento 25 ore sono destinate alle attività di formazione

programmate annualmente dal collegio docenti con il PTOF con priorità ai_ DM 65 e DM 66 fino a
saturazione  dei  posti  previsti  dal  target.  In  sostituzione  il  collegio  ……………gli  altri  corsi  di
aggiornamento del Ptof parimenti obbligatori per 25 ore delle 40h + 40h.

SITUAZIONE COMPLESSIVA
DOCENTI

SCUOLA DELL’INFANZIA

DOCENTI
DOCENTI CURRICOLARI 35 + 1 potenziamento
DOCENTI SOSTEGNO 9
DOCENTI RELIGIONE 2

SITUAZIONE PLESSI SCUOLA INFANZIA

DOCENTI
DOCENTI SCUOLA DELL’INFANZIA
TROPEA ANNUNZIATA

4 curr. + 2 codocenti + 3 h IRC

DOCENTI SCUOLA DELL’INFANZIA
CARMINE

2 curr. + 1 codocente + 1,5 IRC



DOCENTI SCUOLA DELL’INFANZIA
GASPONI

3 curr. + 1 codocente+ 3 h IRC + 1
potenziamento

DOCENTI SCUOLA DELL’INFANZIA
BRATTIRO'

2 curr. + 1,5h IRC

DOCENTI SCUOLA DELL’INFANZIA SAN
GIOVANNI

2 curr. + 1,5h IRC

DOCENTI SCUOLA DELL’INFANZIA
ZAMBRONE

2 curr. + + 1 codocente 1,5h IRC

DOCENTI SCUOLA DELL’INFANZIA
DAFFINA'

1 curr. + 1 codocente + 1,5 h IRC

DOCENTI SCUOLA DELL’INFANZIA
PARGHELIA

2 curr. + 1,5 h IRC

DOCENTI SCUOLA INFANZIA RICADI -
BRIVADI

6 curr. + 1 codocente + 4,5h IRC

DOCENTI SCUOLA INFANZIA S.
DOMENICA

4 curr. + 1 codocente + 3 hIRC

DOCENTI SCUOLA INFANZIA SPILINGA 4 curr. + + 1 codocente + 3h IRC
DOCENTI SCUOLA INFANZIA JOPPOLO 2 curr. + 1 codocente + 1,5 IRC
DOCENTI SCUOLA INFANZIA CARONITI 1 curr. + 1,5 IRC

SITUAZIONE GENERALE
DOCENTI SCUOLA PRIMARIA

N°

DOCENTI CURRICULARI 100
DOCENTI LINGUA INGLESE 7
DOCENTI SOSTEGNO 25
DOCENTI RELIGIONE 5
DOCENTI ED. MOTORIA 1 DOCENTE + 5 ORE

SITUAZIONE PLESSI
SCUOLA PRIMARIA

DOCENTI

DOCENTI SCUOLA PRIMARIA TROPEA
“Giovanni Paolo II”

26 curr. / 2 inglese/1 IC +4h

DOCENTI SCUOLA PRIMARIA BRATTIRO' 10 curr. / 11 h inglese/8 h IRC
DOCENTI SCUOLA PRIMARIA CARIA 1+12 h curr./1 h inglese /2h IRC
DOCENTI SCUOLA PRIMARIA PARGHELIA 6 curr. /3 codocenze / 8 h inglese / 6h IRC
DOCENTI SCUOLA PRIMARIA ZAMBRONE 9 curr. /5 codocenze / 12 h inglese / 10 h IRC
DOCENTI SCUOLA PRIMARIA 
SANGIOVANNI

3 curr.+11 h potenz. /2 codocenti/5 h inglese/ 
10 h. IRC

DOCENTI SCUOLA PRIMARIA DAFFINA' 3 curr. /1 codocenza/5 h inglese / 4h IRC
DOCENTI SCUOLA PRIMARIA RICADI- SAN
NICOLO’

12 curr. + 11 h potenz. /1 codocente/15 h 
inglese/ 14 h. IRC

DOCENTI SCUOLA PRIMARIA S. 
DOMENICA

14 curr.. /3 codocenti/2 inglese/ 14 h. IRC

DOCENTI SCUOLA PRIMARIA SPILINGA 7 curr. /1 potenz. /8 h inglese + 4 potenz. /6 
IRC

DOCENTI SCUOLA PRIMARIA JOPPOLO 3 curr. /12 h potenz 1 codocente/6 h inglese / 
4h IRC

DOCENTI SCUOLA PRIMARIA CARONITI 1+ 10 h potenz. / 2codocenti/3 h inglese / 2h 
IRC

DOCENTI RELIGIONE TUTTI I PLESSI 5
DOCENTI LINGUA INGLESE IMPEGNATI 
VARI PLESSI

7

DOCENTI DI SOSTEGNO IMPEGNATI NEI
VARI PLESSI

25

SITUAZIONE DOCENTI 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

DOCENTI

DOCENTI ARTE E IMMAGINE 3
DOCENTI FRANCESE 3
DOCENTI INGLESE 6
DOCENTI TEDESCO 2



DOCENTI LETTERE 20
DOCENTI MATEMATICA 12
DOCENTI MUSICA 4
DOCENTI RELIGIONE 3
DOCENTI SCIENZE MOTORIE 3
DOCENTI SOSTEGNO 13
DOCENTI STRUMENTO MUSICALE 14
DOCENTI TECNOLOGIA 3

SITUAZIONE PERSONALE ATA

PERSONALE ATA
DIRETTORE SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI 1
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 8
COLLABORATORI SCOLASTICI 51

NUMERO ALUNNI
SCUOLA INFANZIA

ANNUNZIATA CARMINE PARGHELIA ZAMBRONE SAN 
GIOVANNI

DAFFINA'

27 20 15 15 16 6

BRATTIRO' GASPONI RICADI 

BRIVADI
S. DOMENICA SPILINGA

JOPPOLO CARONITI

24 24 61 48 34 19 9

NUMERO ALUNNI
SCUOLA PRIMARIA

TROPEA PARGHELIA SAN 
GIOVANNI

DAFFINA' ZAMBRONE BRATTIRO'

212 38 19 24 49 46

CARIA S. NICOLO' RICADI SANTA DOMENICA SPILINGA JOPPOLO CARONITI

15 56 32 101 41 21 11

NUMERO ALUNNI
SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO

TROPEA DRAPIA ZAMBRONE RICADI SPILINGA JOPPOLO

177 39 39 133 14 24

NUMERO TOTALI COMPLESSIVO
INFANZIA- PRIMARIA - SECONDARIA

ALUNNI 1409
TROPEA PARGHELIA DRAPIA ZAMBRONE RICADI SPILINGA. JOPPOLO

436 53 148 168 431 89 84



L’orario di funzionamento della scuola è così articolato:

SCUOLA INFANZIA

TROPEA ANNUNZIATA
Sezione a tempo normale

PARGHELIA
Sezione a tempo normale

BRATTIRO'
Sezione a tempo normale

Da lunedì a venerdì

dalle ore 8,30 alle ore 16,30

Da lunedì a venerdì

dalle ore 8,30 alle ore 16,30

Da lunedì a venerdì

dalle ore 8,30 alle ore 16,30

TROPEA CARMINE
Sezione a tempo normale

SAN GIOVANNI
Sezione a tempo normale

DAFFINA’
Sezione a tempo ridotto

Da lunedì a venerdì
dalle ore 8,30 alle ore 16,30

Da lunedì a venerdì
dalle ore 8,30 alle ore 16,30

Da lunedì a venerdì
dalle ore 8,30 alle ore 13,30

ZAMBRONE
Sezione a tempo normale GASPONI

RICADI
Sezioni a tempo normale

Da lunedì a venerdì
dalle ore 8,30 alle ore 16,30

Da lunedì a venerdì

1 Sezione TN (Tempo Normale) 
dalle ore 8,30 alle ore 16,30

1 Sezione TR (Tempo Ridotto) 
dalle ore 8,30 alle ore 13,30

Da lunedì a venerdì
dalle ore 8,30 alle ore 16,30

S. DOMENICA
Sezioni a tempo normale

SPILINGA
Sezione a tempo normale

JOPPOLO
Sezione a tempo normale

Da lunedì a venerdì
dalle ore 8,30 alle ore 16,30

Da lunedì a venerdì
dalle ore 8,30 alle ore 16,30

Da lunedì a venerdì
dalle ore 8,30 alle ore 16,30

CARONITI
Sezione tempo ridotto

Da lunedì a venerdì
dalle ore 8,30 alle ore 13,30

SCUOLA PRIMARIA

Sede: TROPEA

Tempo Pieno di 40 ore settimanali

Sede: CARIA

Tempo Pieno di 40 ore settimanali

Sede: BRATTIRO'

Tempo Pieno di 40 
ore settimanali

Dal lunedì al venerdì orario: 
8,30 – 16,30

Dal lunedì al venerdì orario: 
8,30 –16,30

Dal lunedì al 
venerdì orario:
8,30 – 16,30

1
a 

Ora 08,30 – 09,30 1
a 

Ora 08,30 –09,30 1
a 

Ora

2
a 

Ora 09,30 – 10,30 2
a 

Ora 09,30 – 10,30 2
a 

Ora

3
a 

Ora 10,30 – 11,30 3
a 

Ora 10,30 – 11,30 3
a 

Ora

4
a 

Ora 11,30 – 12,30 4
a 

Ora 11,30 – 12,30 4
a 

Ora
Mensa 12,30 – 13,30 Mensa 12,30 – 13,30 Mensa

6
a 

Ora 13,30 – 14,30 6
a 

Ora 13,30 – 14,30 6
a 

Ora

7
a 

Ora 14,30 – 15,30 7
a 

Ora 14,30 – 15,30 7
a 

Ora

8
a 

Ora 15,30 – 16,30 8
a 

Ora 15,30 – 16,30 8
a 

Ora



Sede: ZAMBRONE

40 ore settimanali classi 1 – 2-3

30 ore settimanali classi 4 e 5

Sede: DAFFINA’

30 ore settimanali

Sede: SAN GIOVANNI

40 ore sett. pluriclasse 1 – 2
30 ore sett. Pluriclasse 3-4-5

Sede: PARGHELIA

40 ore sett. Pluriclasse 1/2
30 ore settimanali rimanenti

classi (pluriclasse 3/ 4+ classe 5
Classi I- II III- Tempo Pieno Tutte le classi

Lunedì e Mercoledì 8:30 – 16:30
Martedì 08:30 – 16:30
Giovedì e Venerdì 8:30 13:00

1 Pluriclasse Pluriclasse I/II - Tempo Pieno 40 Ore

Dal lunedì al Venerdì 
orario: 8:30 – 16:30

Da lunedì a venerdì 08:30 – 16:30 Dal lunedì al Venerdì orario: 8:30 – 16:30

CL IV-V - 30 ore settimanali 1 Pluriclasse Pluriclasse III/IV - CL. V 30 Ore

Lunedì e Mercoledì 8:30 – 16:30
Martedì 8:30 – 13:30
Giovedì e Venerdì 8:30 – 13:00

Lunedì e Mercoledì 8:30 – 16:30
Martedì 08:30 – 13:30 
Giovedì e Venerdì 8:30-13:00

Lunedì 8:30 – 13:30
Martedì, Mercoledì e Giovedì 8:30 – 15:30 
Venerdì 8:30 – 12:30

Sede: RICADI Sede: S. DOMENICA Sede: SPILINGA Sede: JOPPOLO

Da lunedì a venerdì
dalle ore 8,30 alle ore 16,30

Da lunedì a venerdì
dalle ore 8,30 alle ore 16,30

Da lunedì a venerdì

dalle ore 8,30 alle ore 16,30
Lunedì – Mercoledì 08:00 – 16:00

Martedì – Giovedì 08:00 – 13:00

Venerdì 08:00 – 12:00

Sede: CARONITI

Lunedì 08:30 – 16:30
Martedì 08:30 – 16:00
Mercoledì 08:30 – 16:30
Giovedì 08:30 – 17:00
Venerdì 08:30 – 13:00

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Sede: TROPEA

Tempo Normale 30 ore settimanali

Sede: DRAPIA

Tempo Normale (TN) 30 ore settimanali Tempo Prolungato 
(TP) 36 ore settimanali

TUTTE LE CLASSI CLASSE III – TN 30 Ore

dal Lunedì al Venerdì 
orario: 8:00 – 14:00

dal Lunedì al Venerdì 
orario: 8:00 – 14:00

CLASSI I e II – TP 36 Ore
Lunedì e Mercoledì 
Orario: 8:00 – 17:00
Martedì – Giovedì – Venerdì
Orario: 8:00 – 14:00



Sede: RICADI Sede: SPILINGA Sede JOPPOLO

CLASSE IIA – TN 30 Ore Tutte le classi Tutte le classi

dal Lunedì al Venerdì 
orario: 8:00 – 14:00

CLASSI IA - IIIA – IIIE - e IC –
IIC – III D – II D – IIID TP 36 Ore
Lunedì e Mercoledì 
Orario: 8:00 – 17:00
Martedì – Giovedì – Venerdì
Orario: 8:00 – 14:00

Lunedì e Mercoledì 
Orario: 8:00 – 17:00
Martedì – Giovedì – Venerdì 
Orario: 8:00 – 14:00

Martedì e Mercoledì 
Orario: 8:00 – 17:00
Lunedì – Giovedì – Venerdì 
Orario: 8:00 – 14:00

Orario Indirizzo Musicale

ZAMBRONE
Lunedì ore 14:00 – 18:00 - Zambrone 

Mercoledì ore 14:00 – 18:00 - Zambrone 

Giovedì ore 14:30 – 18:30 San Giovanni

TROPEA
Lunedì ore 14:00 – 18:00 - Tropea 
Martedì ore 14:00 – 17:00 - Tropea 
Mercoledì ore 14:00 – 18:00 - Tropea 
Giovedì ore 14:00 – 18:00 - Tropea 
Venerdì ore 14:00 – 17:00 - Tropea

DRAPIA
Martedì 14:00 – 17:00 – Drapia
Venerdì 14:00 – 17:00 – Drapia

RICADI

Lunedì 14:00 – 19:00 – Ricadi
Martedì 14:00 – 18:00 – Ricadi
Mercoledì 14:30 – 19:00 – Ricadi
Giovedì 14:00 – 19:15 – Ricadi
Venerdì 14:00 – 19:00 - Ricadi

SPILINGA

Mercoledì 17:00 – 19:00 Spilinga
Spilinga 14:00 – 17:00 Spilinga



QUADRO ORARIO SETTIMANALE DELLE DISCIPLINE SCUOLA

SECONDARIA I GRADO

TEMPO ORDINARIO SETTIMANALE

Italiano 6
Storia 2
Geogafia 2
Matematica 4
Scienze 2
Tecnologia 2
Inglese 3
Seconda Lingua Comunitaria 2
Arte e Immagine 2
Scienze motorie e sportive 2
Musica 2
Religione Cattolica 1
Ed. Civica 1
Strumento Musicale
Corsi
Percorsi

2
3

TEMPO 
PROLUNGATO

SETTIMANALE ANNUALE

Italiano 8 + 1 (mensa) 330
Storia 2 66
Geografia 2 66
Matematica 6 + 1 (mensa) 231
Scienze 2 66
Tecnologia 2 66
Inglese 3 99
Seconda Lingua Comunitaria 2 66
Arte e Immagine 2 66
Scienze motorie e sportive 2 66
Musica 2 66
Religione Cattolica 1 33
Ed. Civica 33 (trasversali)
Strumento 
Musicale Corsi
Percorsi

2
3

66
99

SCUOLA PRIMARIA 40 ORE (Tempo Pieno)

CLASSI PRIME CLASSI SECONDE



DISCIPLINE CURRICOLARI MONTE ORE
SETT.

DISCIPLINE CURRICOLARI

ITALIANO 10 ITALIANO

MATEMATICA 8 MATEMATICA

SCIENZE 2 SCIENZE

MUSICA 2 MUSICA

EDUCAZIONE MOTORIA 2 EDUCAZIONE MOTORIA

TECNOLOGIA ED INFORMATICA 2 TECNOLOGIA ED INFORMATICA

INGLESE 1 INGLESE

RELIGIONE 2 RELIGIONE

PROGETTO MENSA 5 MENSA

STORIA 2 STORIA

GEOGRAFIA 2 GEOGRAFIA

ARTE E IMMAGINE 2 ARTE E IMMAGINE

CLASSI TERZA - QUARTA - QUINTA

DISCIPLINE CURRICOLARI MONTE ORE SETTIMANALI

ITALIANO 8

STORIA 2

GEOGRAFIA 2

EDUCAZIONE IMMAGINE 2

INGLESE 3

RELIGIONE 2

MATEMATICA 8

SCIENZE 2

MUSICA 2

EDUCAZIONE MOTORIA 2

TECNOLOGIA ED INFORMATICA 2

PROGETTO MENSA 5

SCUOLA PRIMARIA 30 ORE

CLASSI PRIME CLASSI SECONDE

DISCIPLINE CURRICOLARI MONTE ORE SETT. DISCIPLINE CURRICOLARI MONTE ORE SETT.

ITALIANO 8 ITALIANO 7

STORIAE CITTADINANZA 2 STORIAE CITTADINANZA 2



GEOGRAFIA 2 GEOGRAFIA 2

EDUCAZIONE IMMAGINE 2 EDUCAZIONE IMMAGINE 2

MATEMATICA 7 MATEMATICA 7

SCIENZE E TECNOLOGIA 2 SCIENZE E TECNOLOGIA 2

MUSICA 2 MUSICA 2

EDUCAZIONE MOTORIA 2 EDUCAZIONE MOTORIA 2

INGLESE 1 INGLESE 2

RELIGIONE 2 RELIGIONE 2

CLASSI TERZA - QUARTA - QUINTA

DISCIPLINE CURRICOLARI MONTE ORE 
SETTIMANALE

ITALIANO 7
STORIA 2
GEOGRAFIA 2
EDUCAZIONE IMMAGINE 2
INGLESE 3
RELIGIONE CATTOLICA 2
MATEMATICA 6
SCIENZE E TECNOLOGIA 2
MUSICA 2
EDUCAZIONE MOTORIA 2
SPECIALISTA ED. MOTORIA 1 CLASSE QUARTE

2 CLASSE QUINTE

Nei plessi a tempo pieno, le restanti ore necessarie a completare l’orario settimanale dei
docenti sono destinati ad approfondimento/disponibilità/mensa.

Le  istituzioni  scolastiche  prevedono  nel  curricolo  di  istituto  l'insegnamento  trasversale
dell'educazione civica, specificandone anche, per ciascun anno di corso, l'orario che non può
essere inferiore a 33 ore annue, da svolgersi nell'ambito del monte orario obbligatorio
previsto dagli ordinamenti vigenti.  Nelle scuole del primo ciclo l'insegnamento trasversale
dell'educazione civica è affidato, in contitolarità, a docenti di classe individuati sulla base dei
contenuti del curricolo, utilizzando le risorse dell'organico dell'autonomia. tra essi è
individuato un docente con compiti di coordinamento.

PROSPETTO ORARIO ANNUALE 

ED. CIVICA DELLE VARIE DISCIPLINE

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Tempo Normale – 30 Ore

DISCIPLINE ORE

LETTERE
11 ORE

5h ITALIANO – 3h STORIA – 3h GEOGRAFIA

MATEMATICA E SCIENZE 5 ORE + 2ORE



INGLESE 3 ORE

FRANCESE O TEDESCO 2 ORE

TECNOLOGIA 2 ORE

ARTE E IMMAGINE 2 ORE

SCIENZE MOTORIE 2 ORE

MUSICA 2 ORE

RELIGIONE 2 ORE

PROSPETTO ORARIO ANNUALE 

ED. CIVICA DELLE VARIE DISCIPLINE

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Tempo Prolungato – 36 Ore
DISCIPLINE ORE

LETTERE
15 ORE

11h ITALIANO – 2h STORIA – 2h GEOGRAFIA

MATEMATICA E SCIENZE 6 ORE + 3 ORE

INGLESE 3 ORE

FRANCESE O TEDESCO 2 ORE

TECNOLOGIA 2 ORE

ARTE E IMMAGINE 2 ORE

SCIENZE MOTORIE 2 ORE

MUSICA 2 ORE

RELIGIONE 2 ORE

PROSPETTO ORARIO ANNUALE 

ED. CIVICA DELLE VARIE DISCIPLINE



SCUOLA PRIMARIA

DISCIPLINE ORE

ITALIANO 5

STORIA/GEOGRAFIA 5

MATEMATICA 1

SCIENZE 3

INGLESE 4

TECNOLOGIA 4

ARTE 3

MUSICA 2

EDUCAZIONE FISICA 3

RELIGIONE 3

TOTALE ORE 33 ANNUE

ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI E AI PLESSI

Decreti del Dirigente Scolastico

Prot. 12081/24



Prot. 12083/24
Prot. 12090/24
Prot. 1091/24
Prot. 12105/24
Prot. 12108/24
Prot. 12143/24
Prot. 12185/24
Prot. 12353/24


	Anno scolastico 2024/2025
	L’orario di funzionamento della scuola è così articolato:

	ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI E AI PLESSI

